
TOMASZ TOMCZYK
Zespół  Szkół  InŜynierii  Środowiska  -
XIV  Liceum  Profilowane.  Tomasz  od
dwóch  lat  działa  jako  wolontariusz  w
Fundacji  Obudź  Nadzieję  oraz  w
Gdańskich  Domach  dla  Dzieci.  Swój
wolny czas poświęca dzieciom z domów
dziecka,  głównie  z  rodzin
dysfunkcyjnych,  ubogich,  potrzebu-
jących  natychmiastowej  pomocy.
Dzieciom zaniedbanym przez własnych

rodziców  niesie  pomoc  w  odrabianiu  lekcji,  organizowaniu
wolnego czasu i towarzyszeniu w codziennym Ŝyciu. Organizuje
spotkania integracyjne dla wychowanków domów dziecka oraz
turnieje sportowe. Dzieci  z domów zaniedbanych mają w nim
wielkiego przyjaciela i wychowawcę, na którego zawsze mogą
liczyć.

MATEUSZ BUJAK
Zespół Szkół Morskich – Technikum Nr
16  Mateusz  jest  wolontariuszem
Caritas.  Pracuje  w  Klubie  Przyjaciół
Dzieci  Neptun  pomagając  uczniom  w
nauce  i  rozwiązywaniu  ich  Ŝyciowych
problemów.   Pomaga  w  pracy
Chojnickiego Banku śywności regularnie
biorąc  udział  w  zbiórce  i  dystrybucji
Ŝywności dla ubogich.  Bierze udział  w
wielu  innych  akcjach  charytatywnych

zarówno  w szkole  jak  i  poza  nią.  Jest  bardzo  wraŜliwy na
ludzkie cierpienie, czego przykładem jest zorganizowanie zbiórki
pieniędzy  na  rzecz  koleŜanki,  która  uległa  wypadkowi
samochodowemu.

NATALIA KRUCZEK
Gimnazjum  Nr  2  Natalia  od  trzech  lat
bardzo aktywnie działa w Szkolnym Kole
Caritas,  którego  jest  przewodniczącą.
Organizowała  i  uczestniczyła  w  wielu
akcjach  charytatywnych  organizowa-
nych przez jej Koło. Regularnie pomaga
koleŜankom  i  kolegom  w  odrabianiu
lekcji  oraz  ma  bardzo wielki  wpływ na
ich odpowiednią postawę i zachowanie.

Oddaje  się  bez  reszty  pracy  z  dziećmi  chorymi  i
niepełnosprawnymi. W pełni  zasługuje na miano wspaniałego
młodego człowieka.

IGA GRABOWSKA
Gimnazjum  Nr  29  Pasją  Igi  jest
pomaganie innym tak w szkole jak i poza
szkołą.  Iga bierze udział w wielu akcjach
przeciwdziałania  nałogom  i  złemu
zachowaniu w szkole. Na rzecz chorych
dzieci organizowała róŜne akcje, których
celem   było  zdobycie  środków  na  ich
leczenie.  Wspomagała  chore  dziecko  z
Gdańskiego  hospicjum  domowego.

Zorganizowała  kiermasz  świąteczny,  z  którego  dochód
przeznaczyła  na  paczki  dla  ubogich  rodzin.  Systematycznie
pomaga  koleŜankom  i  kolegom  w  nauce,  a  takŜe  łagodzi  i
rozwiązuje konflikty klasowe.

NIKOLA STANKIEWICZ
Gimnazjum  Nr 19 Nikola jest inicjatorką
i realizatorką wielu projektów mających
na  celu  niesienie  pomocy  innym.  Jako
wolontariuszka działa  w Szkolnym Kole
Caritas niosąc pomoc osobom starszym
z  Domu  Seniora  jak  i  dzieciom  ze
Szpitala  Dziecięcego.  Bierze  udział  we
wszystkich akcjach  Caritasu   słuŜących
pomocy  biednym  i  pokrzywdzonym.
Opiekuje się dziećmi w świetlicy socjoterapeutycznej. W sposób
szczególny  niesie  pomoc  osobom starszym,  dla  których  jest
opiekunką i towarzyszką w wolnych chwilach. 

TOMASZ OLEŚ
Zespół  Szkół  Samochodowych  –
Technikum Nr  12 Tomasz  jest  druhem
17 DruŜyny Harcerskiej. AngaŜuje się we
wszystkie  akcje  charytatywne
organizowane w harcerstwie i szkole.  Z
oddaniem  bierze  udział  w
wychowywaniu i formacji zuchów. Swoją
postawą  i  zachowaniem  propaguje
ideały i wartości harcerskie. Organizuje wiele przedsięwzięć na
rzecz swojej parafii np. od lat pełni warty przy Grobie Pańskim
podczas Świąt Wielkanocnych, przygotowuje uroczyste obchody
Dnia Matki. Jest ratownikiem przedmedycznym zabezpieczając
od strony medycznej róŜne imprezy harcerskie i kościelne.

AGATA CHOLEWIŃSKA
Państwowe  Szkoły  Budownictwa  –
Technikum.  Agata  swoją  pracę
wolontariuszki  zaczęła  trzy  lata  temu  w
Szkolnych  Kołach Wolontariatu, Caritasie
i  parafii.  Z  oddaniem  włączyła  się  w
pomoc   i  opiekę  nad  dziećmi  z  Domu
Małego  Dziecka  im  J.  Korczaka.
Uczestniczy  w  wielu  akcjach
organizowanych przez Caritas  Archidiecezji   Gdańskiej.  Działa
na  rzecz  podopiecznych  Hospicjum  im  ks.  Dudkiewicza.
Wolontariat jest dla niej sposobem na Ŝycie.

MONIKA PIEPIÓRKA
Szkoła Podstawowa Nr 47
Monika  jest  przewodniczącą  Szkolnego
Koła  Caritas  i  główną  inicjatorką
szkolnych akcji pomocy innym. Stara się
na  róŜny  sposób  duchowo wspomagać
podopiecznych  domu  seniora  oraz
hospicjum, gdzie z grupą wolontariuszy
organizowała świąteczne przedstawienia
jasełek oraz inne akcje pomocowe. Ma
niezwykle  Ŝyczliwe  podejście  do  ludzi  szczególnie
potrzebujących.  Stale  słuŜy  wszelką  pomocą  koleŜankom  i
kolegom  ze  swojej  szkoły,  ubogim  rodzinom  w  parafii  oraz
wszystkim tym, których wspomaga Gdański Caritas.


